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W związku z zaistniałą w kraju sytuacją epidemiologiczną, chcąc zachować

ciągłość i trwałość współpracy partnerskiej proponujemy, aby w 2020 roku

Małopolskie Partnerstwo na rzecz Kształcenia Ustawicznego przyjęło

zasady komunikacji i realizacji działań zdalnych, zgodnie z opisanymi

poniżej założeniami. W miarę testowania kolejnych kanałów komunikacji,

założenia te mogą się zmienić. Prosimy również Partnerów o wszelkie

uwagi, sugestie, jak prowadzić nasze działania zdalnie, w sposób

najbardziej dla wszystkich dogodny.

 

Bieżąca współpraca

E-mail i telefon

Zasady bieżącej komunikacji w zasadzie nie ulegną znacznym zmianom. Podobnie

jak do tej pory zasadniczym kanałem komunikacji będzie poczta elektroniczna. Ze

strony Biura Partnerstwa korespondencję przesyła nadal Pani Jolanta Zajączkowska,

adres e-mail: jolanta.zajaczkowska@wup-krakow.pl. Pozostajemy również przy

możliwości komunikacji telefonicznej pod numerem: 12 619 85 75.

Małopolski Pociąg do Kariery

Zachęcamy do śledzenia naszej strony. Do tej pory zawierała ona przede wszystkim

aktualności ze spotkań partnerskich. Zamieszczamy tam również wszystkie

informacje, na bazie których przygotowujemy korespondencję mailową z

Partnerstwem. Aktualnie rozpoczynamy budowanie Partnerskiej Bazy Wiedzy.

Będziemy tam zamieszczać artykuły dotyczące polecanych przez Partnerów

raportów, filmów, tekstów itp. Pierwszy artykuł ukazał się już w naszych

aktualnościach. Będziemy tam oczywiście również informować o wszelkich

partnerskich wydarzeniach, które przeprowadzimy zdalnie.

Social Media

Jako kanał umożliwiający szybką wymianę informacji czy wiedzy w większej grupie,

dla celów bieżącej współpracy, proponujemy nową grupę partnerską na Facebooku

lub LinkedIn. W najbliższych dniach wygasimy dotychczasową grupę Małopolskiego

Partnerstwa na rzecz Kształcenia Ustawicznego, na Facebooku. Partnerzy podejmą

wspólnie decyzję czy nowa grupa powinna zostać założona na Facebooku czy na

LinkedIn. Link do nowej grupy przekażemy jedynie obecnym Partnerom. Będzie to

grupa zamknięta i przeznaczone jedynie dla członków Partnerstwa.

 

Spotkania robocze, tematyczne, posiedzenia Rady

Programowej, Walne Zgromadzenie MPKU

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


PROPOZYCJA WSPÓŁPRACY ZDALNEJ

Kategoria: Aktualności MPKU

Opublikowano: wtorek, 07 kwiecień 2020 13:01

Skype

Dla celów roboczych spotkań w niewielkich grupach (2-3 osobowych) proponujemy

korzystanie ze Skype. Przy większych spotkaniach może on nie wystarczyć, ale na

1-2 godzinne spotkanie robocze jest w zupełności wystarczający.

Komunikator do dużych spotkań zdalnych

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie jest w trakcie analiz dostępnych,

profesjonalnych komunikatorów do prowadzenia spotkań zdalnych. Na ten moment

nie został jeszcze wybrany konkretny program. Analizujemy możliwości, koszty i

kwestię zamówienia publicznego. Wstępnie chcielibyśmy wykupić dostęp tak, aby

posiedzenie Rady Programowej na przełomie kwietnia i maja mogło się już odbyć z

wykorzystaniem takiego programu.

 

Wydarzenia w ramach kampanii społecznej propagującej

uczenie się przez całe życie

XII Konferencja Małopolska otwarta na wiedzę

Do tej pory wszystkie 11 edycji odbyło się w tradycyjny sposób. Nowa forma wydaje

się być szansą dla nowoczesnych rozwiązań konferencji zdalnych. Niezależnie od

panujących aktualnie warunków, konferencje online cieszą się dużym powodzeniem

na zachodzie już od lat. Tam, w dużej mierze obniża to koszty, które generowałaby

daleka podróż. W naszym przypadku zdecydowanie ułatwia pozyskanie ciekawych

prelegentów, którzy niezależnie od terminu i miejsca wydarzenia mogą nagrać

swoje wystąpienia wcześniej. Ważną zmianą będzie termin konferencji, która w

2020 roku odbędzie się we wrześniu lub w październiku.

Małopolski Dzień Uczenia się 2020

W 2016 roku Małopolski Dzień Uczenia się został zrealizowany pod hasłem

Internetowa Akademia Umiejętności. Wówczas odbyło się w sumie 59 wydarzeń, z

czego aż 33 były całkowicie zdalne. W sumie skorzystało z nich ponad 1000 osób.

Pamiętając edycję 2016, w tym roku chcielibyśmy niejako powtórzyć tamten sukces.

Wszelkie sugestie możliwych do wykorzystania narzędzi online, najlepiej darmowych

są mile widziane. Termin Małopolskiego Dnia Uczenia się nie ulega zmianie i

odbędzie się on 7 i 8 czerwca 2020 roku.
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